Warszawa, dnia 27.10.2014 r.
Petnomocnik Zamawiajgcego
New Power Sp. z 0.0.
ul. Chetmzynska 180a
04-464 Warszawa
Reprezentujacy
Gmine Ztotow
ul. Lesna 7
77-400 Ztotéw

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
Petnomocnik Zamawiajgcego - Gminy Ztotdw prowadzac postepowanie o udzieleniu zamoéwienia
publicznego w trybie licytacji elektronicznej na realizacje zadania : , Zakup energii elektrycznej” przesyta
niniejszym pismem tre$¢ zapytan Wykonawcy, ktére drogg mailowg w dniu 27.10.2014 r.wptynety do
Petnomocnika Zamawiajgcego, dotyczacych przedmiotowego postepowania wraz z odpowiedziami, w celu
wyjasnienia watpliwosci dotyczacych ogtoszenia L-331-2014, nr ogtoszenia BZP 354286 - 2014;

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy drogq korespondencyjng?

Odpowiedz na pytanie 1:

Petnomocnik Zamawiajgcego informuje, ze dopuszcza podpisanie umowy drogg korespondencyjna.

Pytanie 2:
Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikow szczegdlnie dla taryf C1X ,G1X od Operatora Systemu

Dystrybucyjnego w terminie Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wystawienia faktur szacunkowych (
korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciggfosci przekazywania przez
Zamawiajgcego srodkow finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i unikniecia skumulowania
sie znacznej kwoty za energie elektrycznqg na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedz na pytanie 2:

Petnomocnik Zamawiajacego informuje, ze zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego odczyty
uktadéw pomiarowo-rozliczeniowych sg dokonywane przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, ktéry ma
obowigzek przekazac je Sprzedawcy. W zwigzku z powyzszym Sprzedawca wystawia fakture na podstawie
danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD. Zamawiajgcy nie wyraza zgodny na wystawianie faktur
szacunkowych.

Pytanie 3:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczegdlnych PPE ( miesieczny, dwumiesieczny)?

Odpowiedz na pytanie 3:

Petnomocnik Zamawiajacego informuje, ze okres rozliczeniowy dla poszczegdlnych punktéw poboru energii
elektrycznej jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD dziatajgcym na danym terenie.
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na terenie Gminy Ztotéw- ENEA Operator Sp. z o.0.

/-/ Ewa Pacek-
Petnomocnik Zamawiajgcego



